А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Охотск

г п
О гарантирующей организации для централизованных систем холодного
водоснабжения на территории городского поселения «Рабочий поселок
Охотск» Охотского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 №
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация Охотского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для
централизованных систем холодного водоснабжения на территории
городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального
района Хабаровского края общество с ограниченной ответственностью
«Энергетик» со дня утверждения комитетом по ценам и тарифам
Правительства Хабаровского края тарифов на питьевую воду.

2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации в
границах эксплуатации централизованных систем холодного водоснабжения
р.п. Охотск в соответствии со Схемой водоснабжения и водоотведения
городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального
района Хабаровского края до 2026 года, утвержденной постановлением
администрации Охотского муниципального района от 18.01.2017 № 10.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района С.В. Ольшевская

1 0  3 4